
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Ежени Брзовска 

Датум: 14.09.2023     Час: 09,00    

Предавална 1                     

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Меѓународен маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  52122        

2.  54406        

3.  54834        

4.  58782        

5.  59228        

6.  59357        

7.  59525        

8.  59614        

9.  59642        

10.  59653        

11.  59721        

12.  60491        

13.  60507        

14.  60526        

15.  60769        

16.  60787        

17.  61162        

18.  61174        

19.  61178        

20.  61582        

21.  61621        

22.  61727        

23.  61861        

24.  61871        

25.  61876        

26.  62076        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 


